trinus et unus.

ÆsSf;

hK*

I I-v

r

r
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V. FRAGMENTA LIBRI CUIUSDAM DEPERDITI
DE MIRACULIS SANCTI THEOGARI

Folium
Col. I.

seuiciam. Adfuit ergo inter
t

eos qui|dam natione danus 
promittens eis | euasionem. si 
sanctum inuocarent domini 

5 theogarum confessorem. et 
aliquid | de rebus suis illi 
transmittere uel|lent. Qui sta- 
tim adhibita fide | fecerunt. 
et eam per predictum homi- 

10 nem | in dacia sancto theogario 
transmise|runt. et eos euaserunt 
qui se de|glutire parauerant 
tanquam leo | paratus ad pre- 
dam.

skillus nom in e dictus epi- 
scopus con|tra sanctum 

dei rancorem habens
E

rectum 
Col. II.

pertulerant falsitatis asser- 
torem. | Verum quia contritum 
cor et humi|liatum non de- 
spicit deus. ut se conuer|tit 
ad dominum. salutis percepit 5 
reme|dium. Et qui subuertebat 
iudicium j equitatis. factus est

r t

predicator ueritatis. | et sancti 
theogarij amator in cunctis. j 
/^ u id am  siquidem in domo | te 
V_>rf sua ad epulas euocato tale 
refe|rebat miraculum. Vidi 
inquit uijrum quendam uobis

*  •  t  #

satis uicinum. qui Pa | uoca- 
batur habén«// ancillam. cui 15

pue|rorum suorum nutrien- 
dorum commiserat

é  •  * •

Col. I, 13. cfr. Psalm. 16,12: Susceperunt me sicut leo paratus 
ad prædam; ep. Petri I, 5,8: diabolus t a n q u a m leo rugiens Cir
cuit, quærens quem deuor e l .  — Col. II, 2: Psalm. 50,19: cor 
contritum et humiliatum deus non despicies. 6. subuertit iudi
cium, cfr. Job. 34,5.12.

Col. I, 1. seuiciam (scilicel prædonum, qui nauigantes perseque- 
bantur). 5. theogar/'um scribendum erat. 8. post fecerunt excidisse 
uidetur collectam, ad quod verbum pron. eam referamus. 10. scrbd. 
vid. dacia (o: Daciam). In v. 14(18) minula quædam litterarum vesti- 
gia supersunt, sed nihil inde efficere potni. Col. II, 3 -4  difficile 
est dictu, utrum despicit an despuit scriptum sit, sed despicit certe 
verum est. 15. supra s erasum scribendum erat té (habentem). 
18(14) initio suppleri potest curam.

Folium
•»

Col. I.
i  • *

incolumem intuetur. Multo 
igitur tem|pore ceca permansit 
ancilla. donec do|mino suo
commitata sancti theogarij |

* **•
5 limina uisitauit. Cuius ope et 

inter|cessione fratribus in choro 
psallentibus | sublatum lumen 
recepit. quo percep|to domum 
est deum magnificans sine | 

10 baculi sustentatione regressa. |
/^V M  erat tormeht no|mine 

quem et sanguinis ratio 
nobilem. et boni mores et 
sanetitatis | merita commen- 

15 dabant. Hic oculorum •  t  •  •